MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 2109/2022
Em 04 de Agosto de 2022

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

/v\D. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento,887

Protocolo: 7S93/2022 de'25/08/20221 6:20
Documento: Resposta no l à Indicação no 2358/2022

.Interessado>PREFEITURA-Do-MUNlclpl(3--DE ARARAQUARA
CHEFE GABINETE

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGls;LATTWO.

SenhorPresidente.

estirria e consideração. Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

AL.
Chefe

IVA
ibinete

MUNICÍPIO DEARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE COOPERAÇÃO DOS ASSUNTOS DE
SEGURANÇA PUBLICA

Resposta:Processo 29716/2022
Referência: Indicação nQ 2358/2022 - Câmara Municipal de Araraquara
limo Senhor
ALANSILVA
CHEFE DE GABINETE

Município de Araraquara

Em resposta à Indicação da Câmara Municipal de Araraquara, do vereador

Marchese da Rádio, informo que ocorreu contato da equipe responsável pela averiguação com

proprietário do veículo que ligou o mesmo, sendo assim o caso não se amolda à legislação de

veículo abandonado sem condição de uso na via pública

Araraquara, 12 de julho de 2022

Atenciosamente

cj ..4z..B.

RAÇÃO DOS ASSUNTOS DE SEGURANÇA PÚBLICASECRETÁRIO muNicil:/fo

Página l de 2

EXPE:t)IEFI'rE DO G/\Slt'loTE DO F
OFICiAí2 À CÀMAiq.A h\UtqlCiPAL

H

d#"